

Saavutettavuusseloste

Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua www.imatra.fi, joka on julkaistu 19.12.2017. Seloste on päivitetty 10.11.2020. Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, että julkisten verkkopalvelujen on oltava saavutettavia.

Palvelun saavutettavuuden on arvioinut ulkopuolinen asiantuntijaorganisaatio

Digipalvelun saavutettavuuden tila

Täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain

Ei saavutettava sisältö

3. Verkkosivusto ei ole vielä kaikilta osin vaatimusten mukainen

Havaittava: Liitetiedostot saattavat olla ei saavutettavia

Saavuttamaton sisältö ja sen puutteet

Osa liitetiedoista saattaa laadittu siten, että kaikki sisältö ei käy ilmi tekstistä.

Saavutettavuusvaatimukset jotka eivät täyty

- 111 Ei-tekstuaalinen sisältö

Hallittava: Epäselvät linkit

Saavuttamaton sisältö ja sen puutteet

Sisällöstä löytyy paikoittain epäselvästi kuvattuja linkkejä. Lisäksi osista linkeistä puuttuu erilliset nimilaput.

Saavutettavuusvaatimukset jotka eivät täyty

- 2.4.4 Linkin tarkoitus (kontekstissa)
- 2.5.3 Nimiappu nimessä

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi

Sähköpostilla

viestinta@imatra.fi

Muilla tavoin

020 617 111

Mikäli etsimänne tieto ei löydy verkkosivuiltamme saavutettavassa muodossa ja se on oleellinen etujenne, oikeuksienne tai velvollisuuksienne selvittämiseksi tai toteuttamiseksi, olette oikeutettu saamaan sivustolla olevia tietoja saavutettavassa muodossa. Voitte halutessanne pyytää tällaisia tietoja saavutettavassa muodossa.

Teemme jatkuvasti työtä saavutettavuuden parantamiseksi

Verkkosivuston saavutettavuutta parannetaan jatkuvasti kouluttamalla sisällöntuottajia saavutettavan sisällön tuottamiseen ja korjaamalla ei-saavutettavaa sisältöä saavutettavaksi. Sivoustouudistuksen ja jatkuvan korjaamisen myötä tavoitteena on ylläpitää sivuston saavutettavuutta.

Valvontaviranomainen

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

Valvontaviranomaisen yhteystiedot

Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö
www.saavutettavuusvaatimukset.fi
[saavutettavuus\(at\)avi.fi](mailto:saavutettavuus(at)avi.fi)

puhelinnumero vaihde 0295 016 000